SEEL

Secretaria de
Estado de
Esporte e

Lazer

Item

GOVERNDO

ZG0I

0 ESTADO QUE DA CERTO

Descricao

SERVICOS PRELIMINARES
INSTALAGAO ELETRICA
PISCINAS SEMIOLIMPICAS
SERVICOS DIVERSOS

ADMINISTRACAO LOCAL

OBRA/SERVICO: AQUISICAO E INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS DE
AQUECIMENTO, MOTOBOMBAS E FILTROS PARA AS PISCINAS
SEMIOLIMPICAS DA PRACA DE ESPORTES PEDRO LUDOVICO - GOIANIA -

Q

0]

Endereco: R. 1015 - St. Pedro Ludovico, Goiinia - GO, 74820-285

Bancos: SINAPI GO - 04/2024; GOINFRA 02/2024; SBC 04/2024

B.D.I.: 24,11% / B.D.I. DIFERENCIADO: 15,28%

Encargos Sociais Nio Desonerado

CRONOGRAMA FiSICO FINANCEIRO

Total Por Etapa
100,00%
3.995,36
100,00%

84.633,78
100,00%
445.993,02
100,00%
4.379,76
100,00%
5.492,84

VALOR TOTAL

30 DIAS 60 DIAS
100,00%
RS 3.995,36
100,00%
RS 84.633,78
50,00% 50,00%
RS 222.996,51 RS 222.996,51
100,00%
RS 4.379,76
57,23% 42,77%
RS 3.143,55 RS 2.349,29

RS 544.494,76



