



OBRA/SERVIÇO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AQUECIMENTO, MOTOBOMBAS E FILTROS PARA AS PISCINAS SEMIOLÍMPICAS DA PRAÇA DE ESPORTES PEDRO LUDOVICO - GOIÂNIA - GO

Endereço: R. 1015 - St. Pedro Ludovico, Goiânia - GO, 74820-285

**Bancos:** SINAPI GO - 04/2024; GOINFRA 02/2024; SBC 04/2024

**B.D.I.:** 24,11% / **B.D.I. DIFERENCIADO:** 15,28%

Encargos Sociais Não Desonerado

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO						
Item	Descrição	Total Por Etapa		30 DIAS		60 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%		100,00%		
		3.995,36	R\$	3.995,36		
2	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	100,00%		100,00%		
		84.633,78	R\$	84.633,78		
3	PISCINAS SEMIOLÍMPICAS	100,00%		50,00%		50,00%
		445.993,02	R\$	222.996,51	R\$	222.996,51
4	SERVIÇOS DIVERSOS	100,00%				100,00%
		4.379,76			R\$	4.379,76
5	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	100,00%		57,23%		42,77%
		5.492,84	R\$	3.143,55	R\$	2.349,29

VALOR TOTAL

R\$ 544.494,76